PORTARIA 001/2017

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA 18ª

REGIÃO – GO, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pelas

Leis 1.411, de 13 de agosto de 1.951, Lei 6.021, de 03 de janeiro de 1974 e

Decreto n° 31.794 de 17 de novembro 1.952.

RESOLVE:

Art. 1° - Designar o Presidente  JOAQUIM DA CUNHA BASTOS

JÚNIOR – RG nº 1434240–SSP/GO  e CPF n° 319.791.901-78  e a Tesoureira

MARIA PAULA DE OLIVEIRA, RG n° 1703 – Corecon-GO e  CPF n°

377.499.001-87, para movimentar em conjunto   de duas assinaturas as contas

bancárias deste Regional, no exercício de 2017, sempre a tesoureira e um dos

representantes legais designados acima.

Sala da Presidência, aos quatro dias do mês de janeiro de dois mil e
dezessete.

Econ. JOAQUIM DA CUNHA BASTOS JÚNIOR
Presidente